
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2015 №275
г. Барнаул

Об изменении учредителя краевого
казенного учреждения «Управление
по обеспечению мероприятии в обла-
сти гражданской обороны, чрезвы-
чайных ситуаций и пожарной безо-
пасности в Алтайском крае»

В целях обеспечения деятельности краевого казенного учреждения
«Управление по обеспечению мероприятий в области гражданской обороны,
чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности в Алтайском крае»
постановляю:

1. Наделить функциями и полномочиями учредителя краевого казен-
ного учреждения «Управление по обеспечению мероприятий в области
гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности в
Алтайском крае» Главное управление строительства, транспорта, жилищно-
коммунального и дорожного хозяйства Алтайского края.

2. Главному управлению строительства, транспорта, жилищно-
коммунального и дорожного хозяйства Алтайского края (Набоко СЮ.) в
сроки, установленные законодательством, внести соответствующие измене-
ния в Устав учреждения, трудовой договор с руководителем.

3. Комитету администрации Алтайского края по финансам, налоговой
и кредитной политике (Притупов В.Г.) предусматривать в законе Алтайско-
го края о краевом бюджете на соответствующий год и на плановый период
расходы, связанные с обеспечением деятельности указанного учреждения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Губернатора Алтайского края Локтева С.А.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин


